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                Статистика использования

            			


    
      	
    	
    Режим:
        За последнее время
        За все время по годам
        За все время по кварталам
        За все время по месяцам
    




  
    Зудов, Роман Игоревич. Расширение полосы перестройки частоты ключевых усилителей мощности класса DE, предназначенных для радиопередающих устройств диапазона ВЧ: специальность 05.12.04 "Радиотехника, в том числе
системы и устройства телевидения": автореферат диссертации на соискание ученой степени кандидата технических наук / Зудов Роман Игоревич; научный руководитель В. А. Сороцкий ; Санкт-Петербургский политехнический университет Петра Великого. — Санкт-Петербург, 2019. — 1 файл (672 Кб). — Загл. с титул. экрана. — Электронная версия печатной публикации. — Доступ из локальной сети ФБ СПбПУ (чтение). — Adobe Acrobat Reader 7.0. — <URL:http://elib.spbstu.ru/dl/2/r19-51.pdf>. — DOI 10.18720/SPBPU/2/r19-51. — Текст: электронный
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      Период
    	
      Чтение
    	
      Печать
    	
      Копирование
    	
      Открытие
    	
      Итого
    
	
            Вчера
        	
        0
      	
        0
      	
        0
      	
        0
      	
        0
      
	
            Последние 30 дней
        	
        0
      	
        0
      	
        0
      	
        0
      	
        0
      
	
            Последние 365 дней
        	
        0
      	
        0
      	
        0
      	
        0
      	
        0
      
	
            За все время
        	
        2
      	
        0
      	
        0
      	
        0
      	
        2
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